
 

16010-0…..            „VPIC UL Petrovice most 248-004“                                                                 1 

Company INTERNAL 

 

SMLOUVA  
s vlastníkem technické infrastruktury 

o úpravě stávající infrastruktury 
č. smlouvy UL_2023/0053 

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli v souladu se zákonem 
č.183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění 

 
 
1. CETIN a.s. 
     Se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
     IČ: 04084063 
     DIČ: CZ04084063 
     Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka        20623  
     
     
     
     

 (dále jen „CETIN“) 
 
jako „vlastník technické infrastruktury“ 
 

a 
 

2.  Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
       se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3 

IČ: 00080837 
DIČ: CZ00080837 
Zastoupena: ředitelem organizace Ing. Liborem Tačnerem 

    
    
 
 jako „žadatel o územní rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení“ 
 
      (oba též jako „smluvní strana“ nebo „smluvní strany“), 
 
 

Čl. I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Vlastník technické infrastruktury je oprávněn vykonávat komunikační činnosti ve smyslu ustanovení 
§ 7 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů (dále jen zákon o elektronických komunikacích). 
 
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje v této smlouvě uvedené jsou v souladu se skutečností v době 
uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že případné změny dotčených údajů oznámí bez 
prodlení druhé smluvní straně. 
 
3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva je uzavírána ve smyslu ustanovení § 86 odst. 2 
písm. c) a d) zákona č.183/2006 Sb., stavebního zákona v platném znění pro potřeby územního a 
stavebního řízení. 
 
4. Žadatel o územní rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení (dále jen „žadatel“) nazvané 

„Oprava mostu ev. č. 248-004 Petrovice“ v rámci žádosti zahrne i umístění nové trasy sítě 

elektronických komunikací (SEK) podle článku III. Smlouvy.  

 
 



 

16010-0…..               „VPIC UL Petrovice most 248-004“                                                                          2

Company INTERNAL 

Čl. II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Žadatel prohlašuje, že hodlá vybudovat stavbu "Oprava mostu ev. č. 248-004 Petrovice“ na p.p.č 

2919/1, 3079/1, 2875/1, 3079/19 a 652  v k.ú. Petrovice u Chabařovic. V důsledku této stavby dojde 
ke kolizi se sítěmi ve vlastnictví společnosti CETIN a.s. (dále jen „vlastník“). Tyto sítě je nutné přelož it 
a ochránit. Žadatel bere na vědomí, že veškeré náklady na překládku sítí nese stavebník, který ji touto 
stavbou vyvolal. 
 
2. Vlastník technické infrastruktury prohlašuje, že překládku dotčené sítě zajistí na základě „Smlouvy o 
realizaci překládky“, kterou je žadatel s vlastníkem povinen uzavřít před zahájením realizace stavby. 
 
 

Čl. III. 
Další ujednání 

 
1.Součástí žádosti o územní rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby a stavebního povolení je i 
návrh nové trasy – překládky sítě elektronických komunikací. 
 
2. Dotčená vedení SEK budou v předstihu přeložena. 
 

Čl. IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1.Smluvní strany se dohodly, že technické, organizační a bezpečnostní podmínky související 
se zřizováním a provozováním sítě elektronických komunikací v nemovitosti či na nemovitosti budou 
předmětem jiných ujednání po vydání územního rozhodnutí o umístění stavby a stavebním povolení 
nebudou součástí této smlouvy. 
 
2.Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.  
 
3.Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, po jednom obdrží 
každá smluvní strana a kopie této smlouvy budou žadatelem použity jako příloha k žádosti o vydání 
územního rozhodnutí o umístění stavby a stavebního povolení ve smyslu výše uvedeného ustanovení 
stavebního zákona. 
 
 
V Ústí nad Labem dne ……….                                           V Dubí dne ………………. 
 
 
 

………………………………..                                 …………………………………… 

                              ing. Libor Tačner 
                                       

CETIN a.s.                                                                              
 
 
 
Příloha:  
 

1. Zákres sítě elektronických komunikací v kopii katastrální mapy 
2. Pověření 




